Parencompetitiestand

Competitie: Bridgeclub Thorn a Tous 2023

Datum:
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dinsdag 18 juli 2023

Paar

Claudia Nevels & Peter van den
Heuvel

Mieke Berghs-Wilms & Gerrie
Schouten

Gertie Parren & Henry Nevels
Hetty Cuijten & Hans Cuijten
Sol Bongers & Jos Bakker

Theo Gielen & Jos Kalders

Margriet Dormans-van der Rijt & Peter
Dormans

Ton Cuypers & Peter-Paul Freulich

Joke Dammann & Margot Maessen-
Valkenburg

Joke Arendsen-Van Helmond &
Annelies Frenken

Mayke Hoedemakers-Cox & Els
Thomassen

Toos Gielen & Marij van Hagen
Henk Arendsen & Peter Frenken

Margot Caris & Lilian Janssen

Toos Geurts & Anne-Rie van
Steekelenburg

Lijn A: Blauw

Gemidd. 20-jun
54,71 47,92
54,70 52,50
54,16 46,25
53,25 53,75a
52,12 57,50
51,47 55,00
51,35 55,83
4995 54,58
48,59 41,25
4712 4764a
47,05 52,50
46,70 52,08
4478 49,17
42,89 4341a
38,25 35,42

27-jun
59,90

61,93

54,62

51,75a
47,03c
41,50b

51,35a
46,35
47,03c

48,28

41,15

50,94
49,06
41,41a

38,75a

Bridge-it

11-jul
57,29

49,38

58,13
52,08
55,21
57,29

4531¢c
45,63
48,59a

46,88

47,05a

46,70a
34,38
45,00

36,75a

18-jul
53,75

54,70a

58,33
55,42
48,75
52,08

52,92
52,50

57,50
45,64 a

47,50

37,08¢
44,78a
42,08

42,08

*ove

Zitting 5

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,

b=geblokkeerde score *=opmerking
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Paar

Liesbeth Boonen-Brouwer & Christien
Hennissen-Adams
Nic Versteden & Corrie Versteden

Nelly Vos-Swinkels & Tjeu
Thommassen

Astrid Soons & Rene Soons

Truus Schulpen-Hendrix & Wim van
Hagen

Mat Schreurs & Jan Sniekers
Lisette de Bruijn & José Hogenboom

Peter Kwaspen & Michel Hennissen

Paulien van Kronenburg & Erwin
Janse

Paul Hover & Sjaak Jacobs

Truus Corstjens-Geurts & Evert-dJan de
Maat

Henk Lenaers & Pieter van
Steekelenburg

Josje Hekking-Tonnaer & Rini Dehing
Leny Theeven & Ria Horsmans

Madeleine Levels-Adams & Sjaak
Levels

Lijn B: Rood

Gemidd.

64,34
58,32
57,18
56,61
55,42

53,11
51,14
48,58

46,42
45,86
43,65

42,42

42,05
40,04

0,25

20-jun
63,65
58,85a
62,08
47,97
56,82

53,39
51,66a
42,19

46,92a
48,80c
49,69

4293a

48,80¢
41,30a

1,00a

27-jun
64,84 a
52,50
54,02
56,61a
60,99

56,35
49,66a
52,24

44,92a
50,00
39,17

44,57c

44,57 ¢
39,30a

-1,00a

11-jul
66,04
56,85a
45,31¢
63,80
58,99a

58,96
48,18
51,30

40,36
44,11
45,47

41,30c

46,68a
41,30c

-2,00a

18-jul
62,84 a
65,83
69,17
58,33
45,00¢c

43,75
55,83
48,58 a

53,47
40,00
40,28

40,93a

25,83
38,30a

-3,00a

Zitting 5

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score *=opmerking
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